
Start.nr. Vairuotojas 1 Automobilis Klasė

1 Lukas Gordonas Honda Civic SGC-1

2 Modestas Marčiukaitis Mitsubishi Colt SGC-1

3 Mantas Prūsaitis Mitsubishi Colt SGC-1

4 Tadas Čemerka VW Polo SGC-1

5 Kristupas Šablinskas Honda Civic SGC-1

6 Lukas Jaruševičius Ford Fiesta SGC-1

7 Vykintas Šakalis Honda Civic SGC-1

8 Vilius Lingė Honda Civic SGC-1

9 Kernius Kuosa BMW 318ti SGC-2

10 Rytis Jankevičius Mazda MX-5 SGC-2

11 Donatas Urbanavčius Subaru Impreza SGC-2

12 Jovita Jokubauskiene Mazda MX-5 SGC-2

13 Tomas Kuzmarskas Honda Civic SGC-2

14 Tomas Putanas Subaru BRZ SGC-2

15 Donatas Vilkauskas Ford Fiesta ST SGC-2

16 Dainius Vitkauskas Mazda MX-5 SGC-2

17 Rokas Kanapienis BMW 318ti SGC-2

18 Justas Eimontas Toyota MR2 SGC-2

19 Aivaras Kručas Mazda MX-5 SGC-2

20 Vilius Juknevičius VW Golf GTI SGC-2

21 Šarūnas Gumauskas Citroen C4 SGC-2

22 Justinas Pangonis MG ZR SGC-2

23 Audrius Šuminas BMW 325TI SGC-3

24 Edgaras Marcinkevičius BMW SGC-3

25 Paulius Skarbalius BMW 325ti SGC-3

26 Darius Sukackas BMW e46 SGC-3

27 Ignas Zabarauskas BMW 325 SGC-3

28 Ovidijus Latoža BMW 323ti SGC-3

29 Aidas Šiurkus BMW e46 SGC-3

30 Matas Kavaliauskas Mitsubishi Colt SGC-3

31 Dainius Janulevičius BMW SGC-3

Grupė I, 

Registracija 08:00-09:30; 

Dalyvių susirinkimas 09:45;

Susipažinimas su trasa ir įskaitinių važiavimų pradžia 10:00

Grupė II, 

Registracija 10:00-11:30; 

Dalyvių susirinkimas 11:45;

Susipažinimas su trasa ir įskaitinių važiavimų pradžia 12:00
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32 Silvija Planutytė Mitsubishi Colt SGC-3

33 Marius Čebatorius BMW 320 SGC-3

34 Mantas Kupčinskas BMW 325ti SGC-3

35 Haris Krušniauskas BMW 325ti SGC-3

36 Aivaras Karsokas BMW 323ti SGC-3

37 Augustinas Rimkevičius BMW 316i SGC-3

38 Andrius Sinkevičius BMW 323ti SGC-3

39 Arnoldas Pukys BMW 325 SGC-3

40 Gytis Stalerūnas BMW 325 SGC-3

41 Audrius Miškinis Audi SGC-3

01 Matas Buzelis Toyota MR-2 Roadster neįsk.

02 Paulius Vasiliūnas BMW 323ti neįsk.

03 Svajūnas Rusinas BMW 325ti neįsk.

04 Jonas Rutkauskas Honda Civic Type-R neįsk.

42 Pavel Viduto VW Jetta GLI SGC-4

43 Lukas Dumbliauskas Ford Focus RS SGC-4

44 Marijus Viniarskas Audi S3 SGC-4

45 Julius Povilauskas Subaru Impreza WRX SGC-4

46 Gintaras Šalkauskas BMW 330xd SGC-4

47 Andrius Antanaitis Subaru Impreza SGC-4

48 Karolis Raišys BMW E36 Coupe SGC-4

49 Justinas Kvaraciejus Subaru Impreza WRX SGC-4

50 Irmantas Ambraziejus Subaru Impreza WRX SGC-4

51 Mindaugas Matažinskas BMW 135i SGC-4

52 Robertas Petraška Subaru Impreza WRX SGC-4

53 Kęstutis Bielevičius Ford Focus RS SGC-4

54 Mindaugas Navickas VW GOLF SGC-4

55 Dinas Pakėnas Mazda MX-5 SGC-4

56 Pavel Viduto VW Jetta GLI OC

57 Audrius Šuminas BMW 325TI OC

58 Matas Buzelis Toyota MR-2 Roadster OC

59 Paulius Vasiliūnas BMW 323Ti OC

60 Tomas Kuzmarskas Honda Civic OC

61 Edgaras Marcinkevičius BMW LCN OC

62 Marijus Viniarskas Audi S3 OC

63 Paulius Skarbalius BMW 325ti OC

64 Julius Povilauskas Subaru Impreza WRX OC

65 Donatas Jankauskas Honda Civic OC

Grupė III, 

Registracija 11:30-13:00; 

Dalyvių susirinkimas 13:15;

Susipažinimas su trasa ir įskaitinių važiavimų pradžia 13:30

Grupė IV, 

Registracija 13:00-14:30; 

Dalyvių susirinkimas 14:45;

Susipažinimas su trasa ir įskaitinių važiavimų pradžia 15:00



66 Aidas Šiurkus BMW e46 OC

67 Ovidijus Latoža BMW 323ti OC

68 Gintaras Šalkauskas BMW 330xd OC

69 Darius Sukackas BMW e46 OC

70 Andrius Antanaitis Subaru impreza OC

71 Karolis Raišys BMW E36 Coupe OC

72 Ignas Zabarauskas BMW 325 OC

73 Justinas Kvaraciejus Subaru Impreza WRX STI OC

74 Haris Krušniauskas BMW 325TI OC

75 Svajūnas Rusinas BMW 325Ti OC

76 Jonas Rutkauskas Honda Civic Type-R OC

77 Donatas Vilkauskas Ford Fiesta ST OC

78 Mantas Kupčinskas BMW 325ti OC

79 Kristupas Šablinskas Honda Civic OC

80 Mindaugas Matažinskas BMW 135i OC

81 Robertas Petraška Subaru Impreza WRX OC

82 Kęstutis Bielevičius Ford Focus RS OC

83 Irmantas Ambraziejus Subaru Impreza WRX STI OC

84 Dinas Pakėnas Mazda MX-5 OC

85 Augustinas Rimkevičius BMW 316i OC

86 Andrius Sinkevičius BMW 323ti OC

87 Arnoldas Pukys BMW 325 OC

88 Gytis Stalerūnas BMW 325 OC

89 Vilmantas Karalius Honda Civic OC

90 Vykintas Šakalis Honda Civic OC


